



خبر

آماره که نکنونام به آن
توجهی نداردبهترین شروع تاریخ
استقلال در لیگ برتر

جواد نکنونام با ثبت هفتمین پیروزی در فصل جاری رکورد خود را به عنوان بهترین شروع تاریخ لیگ برتر ارتقا بخشید. پیش‌تر این رکورد در اختیار قلعه‌نویی و مجیدی بود اما سرمربی کنونی استقلال توانسته این رکورد را به نام خودش ثبت کند. البته نکنونام توجهی به این رکوردها ندارد و در صحبت‌هایی که اخیراً با همکارانش داشته بر این نکته تأکید کرده که این رکورد زمانی دلچسب می‌شود که استقلال به قهرمانی لیگ برتر برسد. نکنونام تأکید کرده که استقلال باید همین وضعیت مناسبی که اکنون در اختیار دارد را تا پایان لیگ برتر حفظ کند و مهم دستیابی به جام قهرمانی است و این رکوردها نمی‌تواند به خودی خود اهمیتی داشته باشد. البته استقلال با وجود امتیازات قابل توجهی که به دست آورده در کارنامه خود شکست مقابل سپاهان را هم دارد که سرمربی استقلال هرگز دوست ندارد تعداد باخت‌های تیمش از عدد یک تجاوز کند و به دنبال راهی است تا همین تک شکست تا پایان لیگ برتر در کارنامه استقلال باقی بماند و تیمش جام قهرمانی را با کسب بردهای متعدد و امتیازات مطلوب به دست آورد. استقلال بعد از شروع دوباره لیگ برتر بازی‌های نسبتاً سختی مقابل ذوب‌آهن و فولاد خواهد داشت و بعد از این دو بازی به مصاف رقیب سنتی خواهد رفت.

ترکش‌های آسیب دیدگی
مرادمنداحتمال تغییر
تاکتیک دفاعی
از سه به چهار

صرف نظر از اینکه مصدومیت مرادمند چه اندازه طول خواهد کشید، غیبت این بازیکن را در دیدارهای آتی استقلال باید قطعی بدانیم و در این بازی‌ها ممکن است مصدومیت مرادمند موجب تغییراتی در شکل بازی استقلال شود. نکنونام در سه هفته آغازین لیگ برتر تیمش را با چهار دفاع آرایش کرد و در ادامه به سه دفاع تغییر وضعیت داد. با توجه به اینکه غیبت مرادمند باعث کمبودهایی در خط دفاع خواهد شد، بعید نیست که نکنونام از سیستم چهار دفاع استفاده کند تا همچنان چشمی در خط میانی استقلال به بازی ادامه دهد. اگر نکنونام بخواهد با همان سه دفاع بازی کند حضور چشمی در خط دفاع قطعی خواهد بود چون گزینه دیگری به جز او نیست اما اگر نکنونام روش بازی تیمش را عوض کند چشمی که در خط میانی بازیکن مؤثرتری است می‌تواند همچنان در این پست به میدان برود. تصمیم نهایی را البته سرمربی استقلال اتخاذ خواهد کرد و همه جوانب را در نظر خواهد گرفت. حتی گفته می‌شود شاید در بازی تدارکاتی پیش رو نکنونام دوباره بازی با این روش را تست کند؛ چون همه ارکان دفاعی استقلال در تمرینات حضور خواهند داشت و در تمرینات تیم ملی نیستند.



آرش رضاوند

ورود به باشگاه صدتایی‌ها

پیروزی شیرین استقلال برابر تراکتور با ثبت رکوردهایی همراه بود. علاوه بر بهترین ۹ هفته ابتدایی تاریخ استقلال در یک فصل از مسابقات لیگ برتر، آرش رضاوند نیز توانست برای یکصدمین بار با لباس آبی‌ها در مسابقات لیگ برتر به میدان برود. رضاوند که با نظر استراماچونی به استقلال پیوست، بعد از گذشت چند سال صدمین بازی خود را برای استقلال انجام داد.



مهدی مهدی پور

آقای پاس گل؟

با توجه به اینکه مهدی مهدی پور در ترکیب اصلی استقلال قرار دارد، توانسته برای این تیم بهترین بازی‌های خود را انجام دهد و در بازی‌های حساس پاس گل‌های او به استقلال کمک زیادی کرده است. مهدی پور تاکنون سه تا پاس گل داده است و بعید نیست در فصل جاری آقای پاس گل در لیگ برتر شود. با وجود درخشش مهدی پور سعید مهری این روزها نیمکت‌نشین است.



استقلال

امروز استارت می‌زنند

قطعاً این روزها جواد نکنونام خوش اقبال‌ترین مربی است و اختلاف پنج امتیازی استقلال با تیم رقیب باعث اطمینان خاطر این مربی شده است. استقلال بعد از بازی با تراکتور به دلیل تعطیلی لیگ دو روز به استراحت پرداخت و بعد از گذشت دو روز قرار است دوباره از امروز تمرینات خود را از سر بگیرد. استقلال باید خود را برای بازی با ذوب آهن آماده کند.

زود است درباره قهرمانی حرف بزنیم

گوستاوو بلانکو:

برای گلزنی لحظه شماری می‌کردم



ZOOM

اولین و جذاب‌ترین؟
باشگاه استقلال تاکنون بازیکنی از کشور آرژانتین را در ترکیب خود نداشته و گوستاوو بلانکو اولین بازیکن تاریخ باشگاه استقلال از این کشور است. بلانکو می‌تواند اولین تجربه همکاری با یک آرژانتینی را بسیار شیرین و دلپذیر کند. او در جریان بازی با تراکتور لحظه‌ای با همان تکنیک ذاتی خود چند بازیکن تراکتور را در ریبیل زد و ورزشگاه را به وجد آورد. تردیدی نباید داشت که بلانکو اگر با ادامه گلزنی و اجرای این تکنیک‌ها در ترکیب استقلال به بازی ادامه دهد، زودتر از تصورات به یک چهره محبوب میان استقلالی‌ها تبدیل خواهد شد. آنچه مسلم است بلانکو نیز نیامده در ایران تماشاگر باشد. او می‌خواهد نامش را برای همیشه در ذهن هواداران استقلال به یادگار بگذارد؛ مثل جانوارو، مانند ساموئل و پکی شبیه تیاگو و دیاباته.

گفت و گوی اختصاصی

واقع بینانه‌ترین جمله را جواد نکنونام درباره گوستاوو بلانکو آرژانتینی به زبان آورد. جایی که گفت: «خودم فوتبالیست بودم. بلانکو هنوز جا دارد به شرایط آرمانی برسد.» این بدان معنا است که اگر بلانکو به اوج آمادگی دست یابد، به احتمال فراوان در خط حمله استقلال شاهد حضور بازیکن اثرگذارتری خواهیم بود. اما همین که بلانکو با وجود اینکه به آمادگی صد درصدی نرسیده می‌تواند برای استقلال در یک بازی بزرگ گل بزند، نشانه‌های امیدواری بسیاری است تا در خط آتش استقلال

شاهد حضور بازیکنی باشیم که از نیته گلزنی وضعیتی ایده‌آل دارد. گفت‌وگوی کوتاه با مهاجم آرژانتینی استقلال نشان می‌دهد که خود نیز به همین مقدار اثرگذاری در خط حمله استقلال قانع نیست. او بنای تمرین بیشتر را گذاشته تا شاید به همان بازیکنی تبدیل شود که هم آقای سرمربی انتظار دارد و هم هواداران. شاید بلانکو در آینده‌ای نه چندان دور آن قدر در خط آتش استقلال بدرخشد که یاد و خاطره مامه تیاگو و شیخ دیاباته که گلزنانی ماهر در خط آتش آبی‌ها بودند، زنده شود.

در بازی با آلومینیوم اراک از دقیقه ۵۹ وارد ترکیب استقلال

شده و گل نزدی. در بازی با شمس‌آذر نیز این فرصت از دقیقه ۶۶ نصیب تو شد که باز هم استقلال نشان می‌دهد که خود نیز به همین مقدار اثرگذاری در خط حمله استقلال قانع نیست. او بنای تمرین بیشتر را گذاشته تا شاید به همان بازیکنی تبدیل شود که هم آقای سرمربی انتظار دارد و هم هواداران. شاید بلانکو در آینده‌ای نه چندان دور آن قدر در خط آتش استقلال بدرخشد که یاد و خاطره مامه تیاگو و شیخ دیاباته که گلزنانی ماهر در خط آتش آبی‌ها بودند، زنده شود.

استقلال گل بزنم. این گل هواداران استقلال را هم خیلی به وجد آورد. انگار آنها هم منتظر گلزنی بلانکو آرژانتینی بودند. از همه هواداران ممنونم که من و استقلال را حمایت کردند. فضای ورزشگاه خیلی لذت‌بخش بود و یک روز بسیار خوب را در کنار هم پشت سر گذاشتیم. برد مقابل تراکتور از جهاتی برای استقلال خیلی مهم بود، چون یکی از پرمهره‌ترین تیم‌های لیگ برتر را شکست دادید. آیا می‌شود به واسطه این پیروزی از قهرمانی در فصل جاری حرف زد. شما الان صدرنشین لیگ برتر هستید. من امیدوارم که آخر فصل همراه

با هواداران پرشور استقلال جشن قهرمانی بگیریم اما از حالا خیلی زود است درباره قهرمانی حرف بزنیم و باید هر هفته تلاش‌مان را بیشتر کنیم و با آمادگی بیشتر در رقابت‌ها حاضر شویم. اگر سعی کنیم این آمادگی را حفظ کنیم شانس بسیار زیادی برای موفقیت خواهیم داشت. در این مدت که به ایران آمدمی رابطه‌ات با جواد نکنونام چه طور بوده؟ نه تنها من بلکه همه بازیکنان رابطه بسیار خوبی با آقای سرمربی دارند و همه با هم هماهنگ هستیم. انمسفر تیم بسیار خوب است و فضای امیدوارکننده‌ای در استقلال وجود دارد.

گزارش

وعده باشگاه استقلال به بازیکنان

دستمزد این فصل تسویه می‌شود

باشگاه استقلال تا کنون ۲۰ درصد از قرارداد بازیکنان خود را پرداخت کرده و نسبت به زمانبندی مالی در فصل جاری قدری عقب است. با این حال مسئولان باشگاه استقلال تلاشند در روزهای آتی پرداختی جدیدی به بازیکنان داشته باشند تا از این منظر مشکلی ایجاد نشود و بازیکنان تا نیم فصل نیمی از قرارداد خود را دریافت کنند. طبق عرف باشگاه‌ها باید تا پایان فصل ۷۵ درصد از حقوق بازیکنان خود را پرداخت کنند و مابقی را برای توافقات تازه با بازیکن ذخیره نگه دارند تا

تکلیف روشن شود. البته تحت هر شرایطی باشگاه مکلف است الباقی حقوق بازیکنان را نیز بپردازد اما همه باشگاه‌ها بخشی از حقوق را می‌دارند تا تکلیف بازیکن خود را برای فصل جدید روشن کنند. با توجه به اینکه فصل پیش مدیران باشگاه استقلال نتوانستند پرداختی مناسبی به بازیکنان داشته باشند و طبق صحبت‌هایی که خود بازیکنان با رسانه‌ها انجام داده‌اند ۴۵ درصد از حقوق فصل پیش پرداخت نشده، این نگرانی میان بازیکنان استقلال به وجود آمده که شاید در فصل جدید

نیز بخشی از حقوق‌ها پرداخت نشود و ماجرای تسویه حساب نکردن با بازیکنان به فصل جدید نیز کشیده شود اما علی‌خطیر و همکارانش در تلاشند لاقابل برای فصل جدید را برای فصل جدید روشن کنند. با توجه به اینکه فصل پیش مدیران باشگاه استقلال نتوانستند پرداختی مناسبی به بازیکنان داشته باشند و طبق صحبت‌هایی که خود بازیکنان با رسانه‌ها انجام داده‌اند ۴۵ درصد از حقوق فصل پیش پرداخت نشده، این نگرانی میان بازیکنان استقلال به وجود آمده که شاید در فصل جدید

پیش‌گریبان این باشگاه را گرفت و موجبات ناراحتی بازیکنان را فراهم آورد، دوباره تکرار نشود. باشگاه استقلال اخیراً با یکی، دو اسپانسر به توافقاتی رسیده اما مبالغی که از این شرکت‌ها دریافت می‌کند قطعاً کفاف پرداخت حقوق فصل جاری را نخواهد داد اما به هر شکل مدیریت فعلی باشگاه استقلال قول قطعی به بازیکنان داده که حقوق فصل جاری تحت هر شرایطی تأمین و به حساب بازیکنان واریز شود تا دوباره بدهی جدیدی به بازیکنان و اعضای کادر فنی باقی نماند.

اینکه مدیران باشگاه استقلال چه برنامه‌ای برای پرداخت حقوق باقی مانده بازیکنان از فصل پیش دارند، روشن نیست چون عملاً دست باشگاه استقلال همین حالا نیز خالی است و اگر اقدامی هم شود در راستای تسویه حساب مالی برای فصل جاری است، نه پرداختی باقی مانده از گذشته. به هر حال این ماجرا ممکن است آخر فصل برای باشگاه استقلال دردسرهایی ایجاد کند اما به هر حال با قول‌هایی که داده شده دست کم حقوق این فصل با بازیکنان تسویه خواهد شد.

